
Můj běh kolem Domácího vrchu. Když jsem přišel na místo, tak jsem si myslel, že to bude 

lehké uběhnout 3 km, ale vůbec to nebylo lehké. Bylo to náročné. Měl jsem velké štěstí i 

smůlu zároveň, že jsme v naší kategorii běželi jen dva. Když jsem se šel připravit na start, měl 

jsem pocit, jako bych vstupoval do strašidelného hradu, když ale řekli ke startu – pozor – teď, 

všechen strach ze mne spad a já se vydal zdolávat jednotlivá kolečka okruhu. První čtyři 

kolečka jsem měl spoustu energie a běželo se mi dobře, ale při pátém kolečku jsem vůbec 

necítil tělo, ale pořád jsem se držel mého soupeře. Když mi došlo, že běžíme poslední kolo, 

tak jsem začal běžet stále rychleji a rychleji, avšak v poslední zatáčce, kdy jsem už sprintoval, 

jsem upadl do malé jámy. Rychle jsem se zvedl, ale můj soupeř už dobíhal do cíle a tak jsem 

skončil druhý. Po doběhu jsem myslel, že vybouchnu. Byl to opravdu těžký závod. Pocit, 

který jsem zažil při vyhlašování vítězů, za tu dřinu opravdu stál.  

Honzík 

 

 
 



 
 

 


